
Obec Omlenice Vás zve na představení 

Zapomeňte na Shakespeara! 

Co se vše stane v divadle, které náhle změní svého majitele? Herci připraveni 

na zkoušení Shakespearova 

Othella se musí přizpůsobit 

novým poměrům. Nový 

majitel divadla potřebuje 

premiéru, která přitáhne 

turisty, ale na zkoušení není 

čas, ani peníze, a tak se 

vezme to nejlepší z již 

existujících inscenací a 

velkolepá show může začít! 

Bude se tancovat fackovací 

tanec, zpívat, když tma 

dovolí, dojde i na černé divadlo a rozhodně nebudou chybět ani akrobatická čísla. 

Kde: Praha – Divadlo Hybernia 

Kdy: sobota 08. 06. 2024 od 14:00 hod. 

Cena: 550,- Kč (cena zahrnuje vstupné a dopravu autobusem) 

Odjezd: v 7:30 hod. od autobusové čekárny na návsi v Omleničce 
(ve volném čase před představením bude volný program) 

Délka představení: 2 hod. 20 min. (včetně přestávky) 

Odjezd zpět: cca v 17:30 hod. (návrat cca v 20:30 hod.) 

Hrají (mimo jiné): 

Lucie Vondráčková / Ivana Korolová; Petr Vondráček / Václav Kopta; Jan Révai / 

Tomáš Novotný; Ernesto Čekan / Juraj Bernáth; Ladislav Korbel / Jakub Gabriel 

Rajnoch; Michaela Zemánková / Michaela Nosková; Annamária D’Almeida / 

Leona Černá Stříbrná; Jiří Šup / Jan Fanta; Lukáš Randák / Jakub Šimůnek; Filip 

Brada / Tomáš Vaněk; Barbora Fialová / Dagmar Křížová; Diana Demecsová / 

Tereza Bílková 

Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě, závazné objednání je podmíněno 

zaplacením uvedené ceny. K dispozici je 50 míst. 


